[Orig.] Samtidig Afskr. (med enkelte Rettelser, især i Slutningen) paa Papir: RA. Kronolog. Saml. Papir. *Missiver II. 385.* [12961

[1469?] Palli Andersß beder Oloff Parsß om at komme til København og skriver om en med de Svenske sluttet Stilstand.

Papir med utydelige Rester af 1 brevlukkende Segl. Oluf Pederssøn Godovs Arkiv (RA.). *Missiver II. 437.* [12962

[1479—1505.] Palli Andersß meddeler Fru Elseby Hennekesdather, at han har faaet en Datter, og beder hende om at hjælpe ham med Penge, som han skal tilbagebetale.

Medtaget Papir (Orig.), nu uden Spor af brevlukkende Segl. Oluf Pederssøn Godovs Enkes Arkiv (RA.). *Missiver II. 438.* [12963

[Senest 1512] Okt. 8. Missive fra Palli Andersß til hans (Sviger-) moder Fru Elsebi Hennekesdather.

Papir med Spor af 1 brevlukkende Segl. Oluf Pederssøn Godovs Enkes Arkiv; a1751 af Biskop Harboe foræret til Danske Selskab^a (RA.). *Missiver II. 439.* [12964

a—a) Ifølge Langebeks Paaskrift bagpaa.

[1464—71.] Paul II.s Stadfæstelse af Roskilde Kirkes og Kapitels Privilegier.

[A. Orig. Roskilde Kapitels Arkiv.] Aa. Udtog med P. Lucoppidans Haand: Ny kgl. Saml. Fol. 561 S. 97. Herefter: 1. *Række IV. 146; Acta pontif. Dan. VI. 546.* — Aaa. Afskr. af O. H. Møller, direkte ell. indirekte efter Aa: Ny kgl. Saml. 4to 849 Bl. 4 a. [12965

In nomine trinitatis amen. Nos P[e]trus episcopus Cesenatensis, curie causarum ca[m]ere apostolice gen[er]alis auditor et ad Dn. Simonis Lesso prepositi ecclesie Burglemensis Premmonstratensis ordinis principalis instanciam omn[es]^a sua interesse putan[tes]^b eorumque procuratores, si qui . . . Romana curia pro eisdem ad videndum et audiendum nonnullos testes tanquam test. . . ad jurandum de perhibendo testimonium veritati de [recog]nitione signeti sumpt[o]^c infrascripto appositi produci et ad jurandum admitte. ipsumque signet[um]^d recognosci, et postquam hujusmodi sumptum sufficienter recognitum foret, aper[iri]^e et pro aperto haberi necnon idem sumptum transumi [et exem]plar[i] ac in transumpti formam redig[i]^f vel dicendum et causam, quare premissa minime fieri debeant, allegandum per audientiam litterarum contradictarum Dn. nostri

pape citari f[ecim]us^g et mandavimus ad diem et horam infra-scriptos. Quibus advenientibus comparuit in iudicio coram nobis Dn. Simon principalis et quoddam sumptum bulle per felicitis recordationis Johannem papam et exem.... DDn. abbatis et conventus monasterii Premonstratensis La[udun]ensis^h diocesis et omnium ecclesiarum et quarumcunque personarum in humilitatis sp.... monaste..... domino famul.... subdito-rum eorundem cum inscriptione litterarum Alexandri pape quinti sui predecessoris concessa atque facte de registro bullarum apo-stolicarum ipsius felicitis recordationis Johannis clau....q.....-aliter[?] etrie exhibuit atque produxit et deinde quadam citatione aud.... pa....ala[?] a nobis emanata et in dicta audi-entia litterarum contradictarum prefati Dn. nostri pape de man-dato nostro lecta im.... demand[?]ata.... exhibita citatorum in eadem contentorum non comparentium contumac[ia] accusata et in eorum contumaciam nonnullis testibus fidedignis super recognicione signeti hujusmodi productis receptis adu..... jura-tis et recognito ac sumpto hujusmodi aperto sumptum ipsum in s.....aciam ... aliquem dicte curie atque nostrum notarium et scribam transumi manda.....dinariam et decretum interponi per nos postulavit. Nos igitur Petrus de Vincentia episcopus et auditor prefatus dictos citatos non com-parentes te...avimus, id exigente justicia dictum sumptum, ut premittitur, recognitum et apertum ad manus no-stras accepimus, illud tenuimus, legimus et inspeximus, et quia sumptum omni vitio carere invenimus, servato[?] i..... Dn. Simonis Lesso principalis instanciam[?] per discretum virum magistrum Johannem Desider..... causarum camere apostolice notarium publicum et scribam infrascriptum transumi volentes dicte curie decernentes, quod presenti transumpto de cetero et Roman[a] c]uria qvam extra stetur illique ad-hibeatur talis fides, qualis pape cum dicta inser-tione prefatarum litterarum ejusdem Alexandri adhiberi potest. ... sumptum inferius est insertum et cum presenti transumpto colla-tionatum, cuius tenor est talis: (*Udsteder og Aar mangler* ∴) *Bulle af Pave Johannes (XXIII) rettet til Abbeden i Ste. Geneviève i Paris m. fl. og indeholdende: (Datum mangler) Privilegium af Pave Alexander (V) for Præmonstratenserordenen i Almindelighed.*